编号:

2018年上海工程技术大学
人才行动计划申请书

	计划类别：
	           展 翅 计 划

	申请人姓名：

	申请人职称：

	学科代码/名称：

	研究方向：

	推荐部门：

	填表时间：

人才工作办公室
2018年3月

填写说明

1、 填写申请书之前，请认真阅读校内文件《上海工程技术大学人才行动计划实施办法》及《补充意见》。
2、 封面：请不要填写编号；请勾选申报计划类别；按《教育部学位授予和人才培养学科目录(2011年)》填写一级学科代码（四位）及名称。
3、 承诺书必须由申请人本人亲笔签名。
4、 申报书需要打印一式四份(其中一份与附件材料合并装订)。

承诺书

 本人已认真审阅所填内容，确认所填内容真实、准确。如所填内容不实或有误，后果自负。
 若入选上海工程技术大学人才行动计划，本人保证在计划执行期间严格遵照学校相关文件政策及规定，完成岗位计划范围内的全部工作内容，经费使用规范合理。

申报人签名：
年   月   日

2018年度上海工程技术大学人才行动计划

第 3 页 / 共  11 页
表一：基本情况表
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	进校时间

	任职部门

	专技职务

	行政职务

	从事专业

	最高学历

	最高学位

	毕业院校

	毕业专业

	联系电话

	移动电话

	电子邮箱

	已入选
人才计划

	教育
经历
（从大学填起）
	学位
	起始年月
	终止年月
	院校
	专业

	工作经历
（含博士后、访问学者等进修经历）
	职务
	起始年月
	终止年月
	工作单位/进修机构

	近三年
主要学
术成就
简介
（限500字 ）

	科研团队及平台基地情况

2018年度上海工程技术大学人才行动计划

表二：主要学术成就情况
	表2-1：主持省部级及以上科研项目（按重要程度排序，重要的填在前面）

	序号
	项目名称及级别
	批准单位
	负责人
	经费金额/到款金额（万元）
	执行期限
	在研/结项
	个人排序（总/排名）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	表2-2：获得省（市）级教学类竞赛及成果奖一等奖（排名前三）或以第一指导教师指导学生在省（市）级及以上学科竞赛中获一等奖

	序号
	获奖项目名称
	奖项名称
	奖励等级
	授奖单位
	奖励年度
	个人排序

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]表2-3：发表较高影响的论文情况【高影响论文界定为：SCIE、SSCI、A&HCI、EI（核心期刊）、CSSCI核心库、CCF推荐会议及期刊（A类）、国家自然科学基金委管理科学部指定期刊（A类）、三大检索（《人大复印资料》全文转载、《新华文摘》全文转载、《中国社科文摘》全文转载）】

	序号
	著作或论文名称
	出版单位或
刊物名称、影响因子
	所有著、作者姓名
（通讯作者标注*号）
	卷、期、页
	收录（转载）情况(从上述高影响论文界定范围中填写)
	出版或
发表年月
	ISBN/ ISSN
	他引次数

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	表2-4：获得授权发明专利或以职务发明申请国际专利

	序号
	专利名称
	授权号/国际专利申请号
	授权/申请日期
	全部发明人
	个人排序
（总/排名）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	表2-5：其他荣誉或突出成就

	（申报书中未体现的，且本人认为比较重要的情况均可写在此处）

表三：岗位目标及工作思路
	（包括入选后的学术工作思路、拟开展的科学研究计划安排、工作方式、预期标志性成果及现有基础、团队等。本栏限1页以内，按条目列出）

表四：推荐意见
	院部推荐意见

	1.推荐理由（主要对推荐人选的成就、贡献和学风道德评价）：

2.对推荐人选的培养计划举措（采用条目式列举）：
①
②
③

负责人签字:
(部门公章)
年     月      日

	党支部意见：（师德风范、思想品德、政治觉悟）

党支部负责人签字:
    (支部公章)
                                              年     月      日

	学校意见

 (单位公章)
年   月   日